
Dz.U./S S6
09/01/2024
12061-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12061-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Mięso
2024/S 006-012061

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki
Krajowy numer identyfikacyjny: 930388062
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl 
Tel.:  +48 261658666
Faks:  +48 261658425
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
1) Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL z podziałem na 
3 zadania: Zadanie 1: Zakup mięsa Zadanie 2: Zakup drobiu Zadanie 3: Zakup wędlin
Numer referencyjny: WNP/768/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
15110000 Mięso

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/01/2024 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings


Dz.U./S S6
09/01/2024
12061-2024-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL z podziałem na 3 
zadania:
Zadanie 1: Zakup mięsa
Zadanie 2: Zakup drobiu
Zadanie 3: Zakup wędlin

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 204 732.54 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL: Zadanie 1: Zakup mięsa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL z podziałem na 3 
zadania:
Zadanie 1: Zakup mięsa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia opcjonalnego, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. 
Zamówienie opcjonalne zgodnie z ilością podaną w zestawieniu ilościowo-wartościowym dla danego zadania 
(załącznik nr 3.1 – 3.3 do SWZ). Opcja rozumiana jest jako rozszerzenie zamówienia podstawowego. 
Jest to uprawnienie Zamawiającego, a nie obowiązek. Z zamówienia w zakresie prawa opcji Zamawiający 
będzie korzystał na zasadach określonych w par. 8 projektowanych postanowieniach umowy oraz w terminie 
zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL: Zadanie 1: Zakup mięsa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

09/01/2024 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S6
09/01/2024
12061-2024-PL

3 / 5

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL z podziałem na 3 
zadania:
Zadanie 1: Zakup mięsa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia opcjonalnego, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. 
Zamówienie opcjonalne zgodnie z ilością podaną w zestawieniu ilościowo-wartościowym dla danego zadania 
(załącznik nr 3.1 – 3.3 do SWZ). Opcja rozumiana jest jako rozszerzenie zamówienia podstawowego. 
Jest to uprawnienie Zamawiającego, a nie obowiązek. Z zamówienia w zakresie prawa opcji Zamawiający 
będzie korzystał na zasadach określonych w par. 8 projektowanych postanowieniach umowy oraz w terminie 
zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 186-582539

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL: Zadanie 1: Zakup mięsa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

09/01/2024 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582539-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S6
09/01/2024
12061-2024-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Wędzonka Sp. z o.o. Sp. K.
Miejscowość: Myślenice
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 946 520.70 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
Zakup wraz z dostawą mięsa, drobiu i wędlin na potrzeby AWL: Zadanie 3: Zakup wędlin

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wędzonka Sp. z o. o. Sp. K.
Miejscowość: Myślenice
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 021 303.50 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

09/01/2024 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S6
09/01/2024
12061-2024-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2024

09/01/2024 S6
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2024-01-09T06:28:12+0100
	ARHS SPIKESEED 59f3c60acb541763f777d8d124b16191b92ed583




